
3 sovrum Duplex till salu i Archivel, Murcia

Vacker enplansfastighet i terrasserad stil med 2/3 sovrum och 1 badrum, belägen i utkanten av byn eller Archivel.
Omgiven av fantastisk natur men bara några minuters promenad till byn som har barer, restauranger, snabbköp,
apotek, veckomarknad och utomhuspool som är öppen under sommarmånaderna.
Bara 15 minuters bilresa till den historiska staden Caravaca de la Cruz som har en mängd butiker och bekvämligheter.
Fastigheten har en ljus, öppen känsla med en stor amerikansk stil öppen planlösning kök / matsal / vardagsrum.
Kök/matsal/vardagsrum (7,31mx 5,26m) Köksdelen består av en rad golv- och väggmonterade skåp i modernt
högblankt vitt, vilket ger en ren och fräsch känsla. Elektrisk spis, kyl och frys, elektrisk ugn i ögonhöjd och separat
mikrovågsugn, tvättskåp med tvättmaskin.
Matplats med plats för fyra.
Loungen har en takfläkt med ljus och luftkonditionering.
Sovrum 1 (4,26mx 2,48m) dubbelrum/tvåbäddsrum med takfläkt
Sovrum 2 (3,62 mx 2,50 m) dubbelrum/tvåbäddsrum med inbyggda garderober och takfläkt
Sovrum 3 (3,62 mx 2,20 m) dubbelrum/tvåbäddsrum används för närvarande för förvaring
Badrum (2,47mx 1,72m) - bestående av WC, underdel med inbyggt handfat, stor dusch
Utanför
Rymliga terrasser fram och bak som är tillräckligt stora för utemöbler, jacuzzi eller liten pool ovan jord.
Den allmänna poolen ligger bara några minuters promenad bort.
Den öppna landsbygden runt byn är fantastisk, mestadels planterad med mandelträd och berg i fjärran.

  Se videotur   3 sovrum   1 badrum
  80m² Bygg storlek   135m² Tomtstorlek   Simbassäng
  Mikrovågsugn   Tvättmaskin   Varmvatten elektrisk
  Säkerhetsstänger   Eluppvärmning   Frukostbar
  Inbyggda garderober   Öppet kök   Utrustat kök
  Klinkergolv   Kaklad trädgård   Extraktor
  Fläktar - tak   Dusch   Apparater ej testade av agent
  Kyl frys   Luftkonditionering - Lounge   Möblerad - Helt

70.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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